
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.05.2017           № 115 

  

 

Про скасування рішення виконкому 

від 12.05.2017 № 106 „Про присвоєння  

адреси земельним ділянкам громадян 

у с.Замостище Пирятинського району“ 

 

 

 

Відповідно до статті 37 та частини дев’ятої статті 59 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, у зв’язку з тим, що земельні ділянки 

знаходяться за межами с.Замостище, враховуючи службову записку заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому Варави М.В. та начальника 

відділу із земельних та екологічних питань виконкому міської ради               

Стадника Є.В. від 13.05.2017, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

скасувати рішення виконавчого комітету від 12.05.2017 № 106 „Про 

присвоєння адреси земельним ділянкам громадян у с.Замостище Пирятинського 

району“. 

            

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 


